
Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Ergebnisliste

Romme`- Turnier

am 25. Mai 2019 in Wesseling



Platz Nr. Name: Verein: HR

1 29 Schütz, Toni GSRC Aachen `00/02 I 94 55 345 33 154 60 8 593 148

2 5 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf `95 I 216 49 241 43 172 46 5 629 138

3 22 Eymann, Daniela GKF Bitburg `98 107 57 258 36 179 41 3 544 134

4 24 Antons, Walter Bremerhavener Club"Goldene 9" 316 42 194 36 96 53 4 606 131

5 15 Müller, Sven HKF Oberhausen `14 554 29 208 59 252 42 6 1014 130

6 47 Blaum, Ralph GSRC Leverkusen `18 383 33 154 58 341 37 4 878 128

7 30 Nys, Alexandra GSRC Aachen `00/02 II 119 45 368 29 88 53 2 575 127

8 7 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf `95 II 117 42 170 47 159 37 3 446 126

9 44 Wahl, Susanne GSKC Siegen `11 110 40 228 44 125 41 2 463 125

10 26 Antons, Claudia Bremerhavener Club"Goldene 9" 124 41 148 44 192 40 1 464 125

11 23 Czuberny, Volker Bremerhavener Club"Goldene 9" 278 44 391 34 306 47 7 975 125

12 32 Degner, Martina GSRC Aachen `00/02 II 216 39 135 38 132 46 2 483 123

13 39 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld `93 73 52 300 34 298 36 1 671 122

14 17 Klimke, Angelika HKF Oberhausen `14 170 46 132 35 149 37 451 118

15 16 Klimke, Arielle HKF Oberhausen `14 153 40 179 41 176 37 1 508 118

16 4 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 I 221 41 247 44 401 32 4 869 117

17 54 von Koß, Monika Vereinslos 185 43 211 38 272 35 2 668 116

18 12 Klingbeil, Stefan GSRC Düsseldorf `95 III 178 41 177 49 509 26 2 864 116

19 57 Bast, Guido HKS Wesseling `11 253 36 241 33 80 46 574 115

20 9 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf `95 II 169 41 325 38 242 34 2 736 113

21 19 Ritter, Petra  GKF Bitburg `98 244 34 272 36 264 41 2 780 111

22 40 Carlsson, Anke GSKC Siegen `11 265 40 213 41 525 29 2 1003 110

23 56 Kragenings, Oliver HKS Wesseling `11 243 31 145 37 152 41 1 540 109

24 31 Demske, Ute GSRC Aachen `00/02 II 269 35 201 39 273 35 1 743 109

25 18 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm `01 402 26 337 36 159 47 3 898 109

26 25 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club"Goldene 9" 248 32 194 52 504 25 3 946 109

27 6 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf `95 I 326 33 264 36 235 39 1 825 108

28 49 Weber, Klaus GSRF Wetzlar `94 255 32 176 33 160 42 2 591 107

29 11 Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf `95 III 420 36 267 35 184 36 2 871 107

30 28 Nys, Stefanie GSRC Aachen `00/02 I 79 43 431 28 244 35 1 754 106

31 51 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück `95 235 39 258 40 435 27 2 928 106

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 25. Mai 2019 in Wesseling

Einzelwertung :

1.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie         
(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt             

(Spielp. -  Wertp.)

 



32 14 Müller, Vera HKF Oberhausen `14 363 29 278 30 182 46 3 823 105

33 10 Toprak, Hasan GSRC Düsseldorf `95 III 281 40 557 25 341 40 3 1179 105

34 55 Mink, Bettina HKS Wesseling `11 345 46 455 27 389 32 4 1189 105

35 20 Beddies, Sarah–JaneGKF Bitburg `98 301 38 295 43 442 23 5 1038 104

36 58 Kopernik, Jochen HKS Wesseling `11 399 24 154 45 128 34 1 681 103

37 33 Hartmann, Ralf GSRC Aachen `00/02 III 350 30 215 36 172 37 737 103

38 8 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf `95 II 613 23 228 54 538 26 5 1379 103

39 3 Pogscheba, Ursula GKC Recklinghausen `19 228 34 171 44 539 24 938 102

40 34 Fork, Renè GSRC Aachen `00/02 III 231 46 562 24 468 31 4 1261 101

41 46 Casel, Sabrina GSRC Leverkusen `18 362 33 246 34 272 33 880 100

42 2 Pogscheba, Rolf GKC Recklinghausen `19 236 39 356 34 423 26 1015 99

43 27 Beddies, Boris GSRC Aachen `00/02 I 318 33 554 25 203 40 1 1075 98

44 38 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld `93 246 36 538 22 312 39 1 1096 97

45 13 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld `04 342 24 288 39 296 33 2 926 96

46 37 Enk, Christian GSRC Langenfeld `93 438 33 364 29 490 33 3 1292 95

47 53 Schneider, Michaela Vereinslos 101 39 318 27 353 28 772 94

48 21 Fiebus, Maria GKF Bitburg `98 396 26 245 38 333 30 974 94

49 52 Gärtner, Hedwig Vereinslos 171 34 570 24 347 32 1088 90

50 50 Weber, Sonja GSRF Wetzlar `94 454 19 294 33 245 37 2 993 89

51 48 Weger, Rainer GRC Bonn `96 270 33 191 31 472 22 1 933 86

52 42 Gaida, Antje GSKC Siegen `11 581 15 317 35 230 36 1 1128 86

53 43 Stein, Marianna GSKC Siegen `11 285 27 473 24 277 34 1035 85

54 1 Gracic, Mischo GKC Recklinghausen `19 459 26 492 27 466 28 3 1417 81

55 45 Bothmann, Rolf GLRR Köln `01 266 28 315 27 521 25 1 1102 80

56 36 Stürtz, Joanna GSRC Aachen `00/02 315 30 254 28 501 21 1070 79

57 41 Hamacher, Brigitte GSKC Siegen `11 426 28 289 29 390 22 1105 79

58 35 Wüllenweber, Miriam GSRC Aachen `00/02 III 342 24 384 26 491 20 1217 70



Platz Verein:

1. Bremerhavener Club "Goldene 9" 842 118 779 122 906 125 2527 365

2. GSRC Düsseldorf `95 I 763 123 752 123 808 117 2323 363

3. GSRC Aachen `00/02 II 604 119 704 106 493 134 1801 359

4. HKF Oberhausen `14 1070 98 665 130 610 125 2345 353

5. GSRC Aachen `00/02 I 491 131 1330 86 601 135 2422 352

6. GSRC Düsseldorf `95 II 899 106 723 139 939 97 2561 342

7. HKS Wesseling `11 841 113 841 97 621 119 2303 329

8- GSRC Düsseldorf `95 III 879 117 1001 109 1034 102 2914 328

9. GSRC Langenfeld `93 757 121 1202 85 1100 108 3059 314

10. GKF Bitburg `98 941 98 812 117 1039 94 2792 309

11. GKC Recklinghausen `19 923 99 1019 105 1428 78 3370 282

12. GSKC Siegen `11 1272 83 819 105 1145 87 3236 275

13. GSRC Aachen `00/02 III 923 100 1161 86 1131 88 3215 274

  1.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

  2.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

  3.Serie             
(Spielp.   -    Wertp.)

Gesamt             

(Spielp. -  Wertp.)

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 25. Mai 2019 in Wesseling

Mannschaftswertung :



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Czuberny, Volker 278 44 391 34 306 47 975 125

24 Antons, Walter 316 42 194 36 96 53 606 131

25 Lyhs, Andreas 248 32 194 52 504 25 946 109

Gesamt 842 118 779 122 906 125 2527 365

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

4 Domnofski, Peter 221 41 247 44 401 32 869 117

5 Hinzen, Roland 216 49 241 43 172 46 629 138

6 Klingbeil, Ulrike 326 33 264 36 235 39 825 108

Gesamt 763 123 752 123 808 117 2323 363

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Nys, Alexandra 119 45 368 29 88 53 575 127

31 Demske, Ute 269 35 201 39 273 35 743 109

32 Degner, Martina 216 39 135 38 132 46 483 123

Gesamt 604 119 704 106 493 134 1801 359

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

14 Müller, Vera 363 29 278 30 182 46 823 105

15 Müller, Sven 554 29 208 59 252 42 1014 130

16 Klimke, Arielle 153 40 179 41 176 37 508 118

Gesamt 1070 98 665 130 610 125 2345 353

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Beddies, Boris 318 33 554 25 203 40 1075 98

28 Nys, Stefanie 79 43 431 28 244 35 754 106

29 Schütz, Toni 94 55 345 33 154 60 593 148

Gesamt 491 131 1330 86 601 135 2422 352

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Domnofski, Manuela 117 42 170 47 159 37 446 126

8 Porcher, Stephan 613 23 228 54 538 26 1379 103

9 Schröter, Thorsten 169 41 325 38 242 34 736 113

Gesamt 899 106 723 139 939 97 2561 342
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1. Serie 2. Serie

Rommè - Turnier am 25. Mai 2019 in Wesseling
 

1. Serie
Platz

Mannschaftswertung:

Gesamt

Nr. GSRC Aachen `00/02 I

Nr.

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie

2. Serie Gesamt

2. Serie 3. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Mink, Bettina 345 46 455 27 389 32 1189 105

56 Kragenings, Oliver 243 31 145 37 152 41 540 109

57 Bast, Guido 253 36 241 33 80 46 574 115

Gesamt 841 113 841 97 621 119 2303 329

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Toprak, Hasan 281 40 557 25 341 40 1179 105

11 Zaluszky, Norbert 420 36 267 35 184 36 871 107

12 Klingbeil, Stefan 178 41 177 49 509 26 864 116

Gesamt 879 117 1001 109 1034 102 2914 328

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

37 Enk, Christian 438 33 364 29 490 33 1292 95

38 Barbarski, Heinz 246 36 538 22 312 39 1096 97

39 Perschmann, Uwe 73 52 300 34 298 36 671 122

Gesamt 757 121 1202 85 1100 108 3059 314

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Ritter, Petra  244 34 272 36 264 41 780 111

20 Beddies, Sarah–Jane 301 38 295 43 442 23 1038 104

21 Fiebus, Maria 396 26 245 38 333 30 974 94

Gesamt 941 98 812 117 1039 94 2792 309

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Gracic, Mischo 459 26 492 27 466 28 1417 81

2 Pogscheba, Rolf 236 39 356 34 423 26 1015 99

3 Pogscheba, Ursula 228 34 171 44 539 24 938 102

Gesamt 923 99 1019 105 1428 78 3370 282

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Carlsson, Anke 265 40 213 41 525 29 1003 110

41 Hamacher, Brigitte 426 28 289 29 390 22 1105 79

42 Gaida, Antje 581 15 317 35 230 36 1128 86

Gesamt 1272 83 819 105 1145 87 3236 275

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Hartmann, Ralf 350 30 215 36 172 37 737 103

34 Fork, Renè 231 46 562 24 468 31 1261 101

35 Wüllenweber, Miriam 342 24 384 26 491 20 1217 70

Gesamt 923 100 1161 86 1131 88 3215 274
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Platz Nr. GKF Bitburg `98
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz

9

3. Serie
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1. Serie 2. Serie

Nr.
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Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 III
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Platz HKS Wesseling `11
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3. Serie


